关于公布公共卫生学院 2022年夏令营暨 2023级推免

生预选拔入选名单的通知

各位同学：

经过对各位申报信息的审核，现已初步确定我院 2022 年夏令营

暨 2023 级推免生预选拔入选名单，现就有关事项通知如下：

一、系统确认

请入选者登录报名系统 http://gsas.seu.edu.cn，在系统中回

复“确认参加”或“确认不参加”，未在规定时间内回复“确认参加”

的，将视为自动放弃（截止时间：2022 年 8 月 9 日 12:00）。未及时

在系统中确认参加以及未加入 QQ 群的同学视为放弃参加本次夏令营。

请还未加入 QQ 群的入围同学尽快加群：750041861 “东大公卫 2022

年夏令营暨预推免群”（入群验证方式：报名号+姓名）。

二、时间安排

夏令营暨预推免活动安排在 8 月 16 日全天，具体日程安排后续将

在 QQ群中发布。

三、入围者名单

序号 报名号 姓名 申请专业

1 20232200385 徐兴博 公共卫生与预防医学

2 20232200489 王佳琪 公共卫生与预防医学

3 20232200496 张雨婷 公共卫生与预防医学

4 20232202660 王清 公共卫生与预防医学

5 20232203026 张振震 公共卫生与预防医学

6 20232203098 张硕 公共卫生与预防医学

7 20232203394 黄炯杰 公共卫生与预防医学

8 20232203644 付晓宇 公共卫生与预防医学

9 20232204367 杨晨晨 公共卫生与预防医学

10 20232204817 张曹辰 公共卫生与预防医学

11 20232205551 李正宏 公共卫生与预防医学

12 20232206156 胡潇 公共卫生与预防医学

13 20232206702 马慧 公共卫生与预防医学

14 20232206983 岳登媛 公共卫生与预防医学

15 20232207242 刘文君 公共卫生与预防医学

16 20232207509 王博雅 公共卫生与预防医学

17 20232208149 侯佳哲 公共卫生与预防医学

18 20232208171 孙诗玘 公共卫生与预防医学

19 20232208624 王仲璇 公共卫生与预防医学

20 20232208835 张强 公共卫生与预防医学

21 20232209194 黄雅茹 公共卫生与预防医学

22 20232209445 张悦 公共卫生与预防医学

23 20232210485 冯红曼 公共卫生与预防医学

24 20232211742 陈经亭 公共卫生与预防医学

25 20232211748 钱明霞 公共卫生与预防医学

26 20232212118 周文婧 公共卫生与预防医学

27 20232212408 司鑫雨 公共卫生与预防医学

28 20232212855 崔爽楠 公共卫生与预防医学

29 20232215417 付于津 公共卫生与预防医学

30 20232218563 赵西瑶 公共卫生与预防医学

31 20232218753 王童岩 公共卫生与预防医学

32 20232219006 吴巧玉 公共卫生与预防医学

33 20232219884 赵雅琪 公共卫生与预防医学

34 20232220380 王冰冰 公共卫生与预防医学

35 20232220530 刘炳海 公共卫生与预防医学

36 20232221157 世乐 公共卫生与预防医学

37 20232221858 张晓轩 公共卫生与预防医学

38 20232222319 李尤 公共卫生与预防医学

39 20232222478 覃金艳 公共卫生与预防医学

40 20232222546 欧阳莉珊 公共卫生与预防医学

41 20232224358 宋雨晴 公共卫生与预防医学

42 20232227050 严沁宇 公共卫生与预防医学

43 20232200200 孔舒婷 公共卫生（专业学位）

44 20232202553 詹茂玲 公共卫生（专业学位）

45 20232202567 邓双 公共卫生（专业学位）

46 20232203194 杨海林 公共卫生（专业学位）

47 20232203413 王路瑶 公共卫生（专业学位）

48 20232203434 屈越 公共卫生（专业学位）

49 20232204016 姜心瑶 公共卫生（专业学位）

50 20232204052 廖微 公共卫生（专业学位）

51 20232204960 迟雪琪 公共卫生（专业学位）

52 20232204987 赵聪聪 公共卫生（专业学位）

53 20232205164 李鑫 公共卫生（专业学位）

54 20232205651 颜晓玥 公共卫生（专业学位）

55 20232205901 余舒欣 公共卫生（专业学位）

56 20232207466 张佳敏 公共卫生（专业学位）

57 20232208034 黄思思 公共卫生（专业学位）

58 20232209431 顾倩 公共卫生（专业学位）

59 20232209524 郭雯雯 公共卫生（专业学位）

60 20232209769 凌婉婷 公共卫生（专业学位）

61 20232212435 彭薇 公共卫生（专业学位）

62 20232212771 汪倩 公共卫生（专业学位）

63 20232214601 金雪怡 公共卫生（专业学位）

64 20232215007 周春泥 公共卫生（专业学位）

65 20232216116 黄岚 公共卫生（专业学位）

66 20232218838 胡一鸣 公共卫生（专业学位）

67 20232219516 罗天宇 公共卫生（专业学位）

68 20232219550 孝成 公共卫生（专业学位）

69 20232222315 许晴 公共卫生（专业学位）

70 20232222431 周叶 公共卫生（专业学位）

71 20232222551 成雪妮 公共卫生（专业学位）

72 20232222704 李思思 公共卫生（专业学位）

73 20232205166 邱子怡 社会保障

74 20232212666 杨明禹 社会保障

75 20232218613 曹艺 社会保障

76 20232219611 吴周斌 社会保障

77 20232220701 黄立凤 社会保障

78 20232220921 杨蒙 社会保障

79 20232221803 肖丹妮 社会保障

80 20232222069 杨永康 社会保障

81 20232222685 黄宇澄 社会保障

82 20232227420 朱涵涵 社会保障